关于校六届教代会执委会、十届工会委员会和经费审查委员会组成及人员分工的通知

各分党委（党总支、直属党支部）：

我校六届教代会暨十届工代会一次会议选举产生了六届教代会执行委员会、十届工会委员会和经费审查委员会。教代会执委会、工会委员会、工会经费审查委员会分别召开会议，选举产生了执委会主任、副主任；工会主席、副主席；工会经费审查委员会主任。经研究同意，现将六届教代会执委会、十届工会委员会和工会经费审查委员会组成及人员分工通知如下：

一、六届教代会执行委员会

主　任：宣  扬

副主任：王保生　　　经庭如　　　宋思根

委　员：万光彩　　　万红先　　　卢太平　　　李  刚

张国海　　　张焕明　　　徐少华

执委会下设四个专门小组，分别如下：

教学科研工作小组

组　长：经庭如

成　员：李　刚　　　邓　玥　　　王姝文

民主监督工作小组

组　长：宋思根

成　员：张焕明　　　徐少华　　　周宗超

提案工作小组

组　长：张国海

成　员：万红先　　　刘晓光　　　孙小龙

劳资福利工作小组

组　长：卢太平

成　员：万光彩　　　邹荣桂　　　沈　蓉

二、十届工会委员会

主　席：王保生

副主席：吴洁文　　　雷红生

委　员：王　浩　　　王姝文　　　邓　玥　　　刘晓光

庄晓燕　　　孙小龙　　　杨　波　　　邹荣桂

沈　蓉　　　张家迎　　　周宗超　　　黄铁流

三、十届工会经费审查委员会

主　任：朱春生

委　员：孔海波　　　杨桂宇　　　周萍华　　　翟　玮

                      中共安徽财经大学委员会

                          2018年4月8日